
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

St.Nr.
5

394
59
4

82
194
44

224
202
777
73
20
9

77
88
25
18

232
27
49
94
96
10
97

185
810
91
76

423
256
28
54
34

222
1

61
491
986
110
67
43

303
304

Name
Tobias Finck
Felix Stafforst
Thore Bungeroth
Friedrich Schirrmeister
Tom Benter
Sören Thiel
Michel Riediger
Vincent Bachstein
Henning Labs
Benjamin Baier
Klemens Müller
Tom Scholz
Malte Leinert
Julian Lagger
Sebastian Dürr
Tommy Meier
Bastian Owczarzak
Patrick Schoeneck
Stefan Beuckmann
Paul Pusch
Niclas Wolf
Martin Schmedemann
Henning Boese
Fabian Horn
Tom Hinze
David Fülster
Oliver Kosemetzky
Frank Bendschus
Till Titus Krzyzanowski
Patrick Jacobs
Jan-Phillip Maack
Stefan Klabunde
Armin Wudtke
Dustin Schnepel
Fabian Hagem
Benjamin Strehle
Arne Röther
René Depoorter
Til Schwarzer
Martin Haufe
Felix Brendel
Jannik Krause
Hannes Bockentin

Klasse
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1

Marke
Suzuki
KTM
Kawasaki
Suzuki
Gas Gas
Yamaha
KTM
Suzuki
Honda
Honda
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
KTM
Gas Gas
KTM
Kawasaki
KTM
KTM

Husqvarna
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Honda
KTM
KTM

Club
MC Fichtenring Burg Stargard

MC Rehna

MSC Barth

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Klein Krams

MC Schwerin Süd

MC Rehna

TUS Neukalen

MX Park Plate

MC Parchim

MC Schwerin Süd

MC Dassow

MX Park Plate

MC Güstrow

MSC Barth

MC Parchim

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Sternberg

MC Vellahn

MC Dassow

MC Rehna

MSC Groß Schwiesow

MC Grevesmühlen

MC EC Malchow

MCC Tessin

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Wolgast

MC Demmin

MC Rehna

MC Vellahn

MC Ueckermünde

MC Sternberg

MC Dassow

MC Dassow

MC Lübtheen

Bewerber

Kunkel Motorsport

MOTO INDUSTRIES Race Division

TDL Racing

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

MOTO INDUSTRIES Race Division

Crown MX Team

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

KKT Racing Team

Crown MX Team

Beste Zeit.
1:40.364
1:42.629
1:42.973
1:44.413
1:44.569
1:44.718
1:45.172
1:45.412
1:46.103
1:46.324
1:46.604
1:47.156
1:48.047
1:48.546
1:48.786
1:48.838
1:48.952
1:49.170
1:49.576
1:49.640
1:49.971
1:50.088
1:50.245
1:50.279
1:50.994
1:51.195
1:51.703
1:51.710
1:51.772
1:52.228
1:52.767
1:52.856
1:52.985
1:53.476
1:53.592
1:53.613
1:53.687
1:53.885
1:54.082
1:54.453
1:55.887
1:57.303
1:57.725

Diff.

2.265

2.609

4.049

4.205

4.354

4.808

5.048

5.739

5.960

6.240

6.792

7.683

8.182

8.422

8.474

8.588

8.806

9.212

9.276

9.607

9.724

9.881

9.915

10.630

10.831

11.339

11.346

11.408

11.864

12.403

12.492

12.621

13.112

13.228

13.249

13.323

13.521

13.718

14.089

15.523

16.939

17.361

In Runde

6

4

5

4

5

7

6

3

4

4

4

4

4

4

4

4

2

5

5

5

4

7

5

4

4

4

6

3

5

5

5

4

4

6

3

4

5

6

4

6

2

5

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 09:15:39

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:58:00

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 09:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

St.Nr.
5

97
394
73

224
194
44
94
59
4

423
25
82
96

222
49

777
202
77

304
185

1
20

491
810

9
91

110
54
61
27
28
34
76

986
67

256
43
10

303
88

Name
Tobias Finck
Fabian Horn
Felix Stafforst
Klemens Müller
Vincent Bachstein
Sören Thiel
Michel Riediger
Niclas Wolf
Thore Bungeroth
Friedrich Schirrmeister
Till Titus Krzyzanowski
Tommy Meier
Tom Benter
Martin Schmedemann
Dustin Schnepel
Paul Pusch
Benjamin Baier
Henning Labs
Julian Lagger
Hannes Bockentin
Tom Hinze
Fabian Hagem
Tom Scholz
Arne Röther
David Fülster
Malte Leinert
Oliver Kosemetzky
Til Schwarzer
Stefan Klabunde
Benjamin Strehle
Stefan Beuckmann
Jan-Phillip Maack
Armin Wudtke
Frank Bendschus
René Depoorter
Martin Haufe
Patrick Jacobs
Felix Brendel
Henning Boese
Jannik Krause
Sebastian Dürr

Klasse
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1
Einsteiger MX1

Marke
Suzuki
Husqvarna
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki
Suzuki
KTM
Gas Gas
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
Honda
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
Suzuki
Husqvarna
Kawasaki
Gas Gas
Kawasaki
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Honda
Husqvarna
KTM
KTM

Club
MC Fichtenring Burg Stargard

MC Dassow

MC Rehna

MC Parchim

MC Rehna

MC Klein Krams

MC Schwerin Süd

MC Sternberg

MSC Barth

MX Park Plate

MCC Tessin

MSC Barth

MC EC Malchow

MC Demmin

MC Rehna

MX Park Plate

TUS Neukalen

MX Park Plate

MC Lübtheen

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Vellahn

MSC Groß Schwiesow

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MC Sternberg

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Wolgast

MC EC Malchow

MC Ueckermünde

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MC Vellahn

MC Dassow

MC Güstrow

Bewerber

Crown MX Team

MOTO INDUSTRIES Race Division

Kunkel Motorsport

HandyStore MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

TDL Racing

KKT Racing Team

Crown MX Team

B&B Mallon Racing

Beste Zeit.
1:38.674
1:40.922
1:41.235
1:42.404
1:42.553
1:42.811
1:43.107
1:43.419
1:43.475
1:43.482
1:44.270
1:45.592
1:45.651
1:46.499
1:46.593
1:46.683
1:47.075
1:47.300
1:47.482
1:47.619
1:48.016
1:48.175
1:48.206
1:48.315
1:48.631
1:48.730
1:48.839
1:49.250
1:49.673
1:49.882
1:49.885
1:50.486
1:51.239
1:51.445
1:51.675
1:51.820
1:52.102
1:52.733
1:53.285
1:53.381
1:54.779

Diff.

2.248

2.561

3.730

3.879

4.137

4.433

4.745

4.801

4.808

5.596

6.918

6.977

7.825

7.919

8.009

8.401

8.626

8.808

8.945

9.342

9.501

9.532

9.641

9.957

10.056

10.165

10.576

10.999

11.208

11.211

11.812

12.565

12.771

13.001

13.146

13.428

14.059

14.611

14.707

16.105

In Runde

4

2

3

5

3

2

2

2

4

3

5

3

7

8

7

7

4

6

3

5

6

5

2

4

5

2

5

3

8

2

4

6

3

2

6

3

2

3

10

3

2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 11:19:28

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:55:55

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 11:05



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nicht gewertet

St.Nr.
423
82
44
59
94

394
96
9

224
49
97

256
777
110
67
25

810
91

491
304

1
34
61
28
27
43

185
222
77
76

986
303

5
194
202
54
73
4

Name
Till Titus Krzyzanowski
Tom Benter
Michel Riediger
Thore Bungeroth
Niclas Wolf
Felix Stafforst
Martin Schmedemann
Malte Leinert
Vincent Bachstein
Paul Pusch
Fabian Horn
Patrick Jacobs
Benjamin Baier
Til Schwarzer
Martin Haufe
Tommy Meier
David Fülster
Oliver Kosemetzky
Arne Röther
Hannes Bockentin
Fabian Hagem
Armin Wudtke
Benjamin Strehle
Jan-Phillip Maack
Stefan Beuckmann
Felix Brendel
Tom Hinze
Dustin Schnepel
Julian Lagger
Frank Bendschus
René Depoorter
Jannik Krause
Tobias Finck
Sören Thiel
Henning Labs
Stefan Klabunde
Klemens Müller
Friedrich Schirrmeister

Marke
KTM
Gas Gas
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
KTM
Husqvarna
Gas Gas
Honda
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Gas Gas
KTM
Suzuki
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM
Suzuki

Club
MCC Tessin

MC EC Malchow

MC Schwerin Süd

MSC Barth

MC Sternberg

MC Rehna

MC Dassow

MC Rehna

MC Rehna

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MX Park Plate

MC Sternberg

MC Dassow

MSC Barth

MSC Groß Schwiesow

MC Grevesmühlen

MC Vellahn

MC Lübtheen

MC Wolgast

MC Rehna

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Demmin

MX Park Plate

MC EC Malchow

MC Ueckermünde

MC Dassow

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Klein Krams

TUS Neukalen

MC Ueckermünde

MC Parchim

MX Park Plate

Bewerber
HandyStore MX Team

Kunkel Motorsport

Crown MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KKT Racing Team

Crown MX Team

MOTO INDUSTRIES Race Division

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9
8
4
4
2
2

Gesamtzeit
19:33.483
19:33.978
19:35.833
19:45.013
19:58.513
19:59.071
20:04.741
20:05.066
20:13.458
20:14.307
20:30.397
20:36.009
20:37.145
20:43.394
20:48.805
20:48.823
20:51.482
20:53.655
20:57.549
20:57.621
20:59.321
21:10.534
21:14.455
21:20.926
21:24.869
21:25.569
19:37.022
19:37.382
19:49.554
19:52.870
19:55.096
20:11.089
15:31.394
15:26.815
7:11.655
7:55.513
3:59.343
4:50.023

Beste Zeit.

1:39.361

1:39.740

1:41.752

1:42.276

1:42.384

1:43.355

1:45.486

1:44.332

1:42.247

1:43.683

1:43.521

1:48.721

1:46.682

1:45.423

1:46.333

1:49.526

1:48.843

1:47.001

1:49.806

1:49.034

1:49.634

1:48.579

1:49.699

1:50.899

1:49.460

1:50.117

1:50.629

1:46.928

1:49.580

1:51.831

1:52.240

1:55.207

1:37.871

1:47.982

1:40.955

1:50.779

1:46.231

1:43.146

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.495

Durchnitts Geschwindigkeit

43,194

Beste Rundenzeit

1:37.871

Beste Geschw.

47,082

Beste Runde von

5 - Tobias Finck

Gedruckt: 24.04.2022 14:15:56

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:53:54

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 13:45

Seite 1/2



Pos.
NS
NS

St.Nr.
10
20

Name
Henning Boese
Tom Scholz

Marke
Husqvarna
KTM

Club
MC Vellahn

MC Schwerin Süd

Bewerber

TDL Racing

RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.495

Durchnitts Geschwindigkeit

43,194

Beste Rundenzeit

1:37.871

Beste Geschw.

47,082

Beste Runde von

5 - Tobias Finck

Gedruckt: 24.04.2022 14:15:56

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:53:54

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 13:45

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Nicht gewertet
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
59
44

423
94
9

49
394
91
97
82
96
25
67

256
224
110
34
54
4
1

27
61

777
10
28

185
222
491
43

810
986
77

304
303

5
20
73
76

Name
Thore Bungeroth
Michel Riediger
Till Titus Krzyzanowski
Niclas Wolf
Malte Leinert
Paul Pusch
Felix Stafforst
Oliver Kosemetzky
Fabian Horn
Tom Benter
Martin Schmedemann
Tommy Meier
Martin Haufe
Patrick Jacobs
Vincent Bachstein
Til Schwarzer
Armin Wudtke
Stefan Klabunde
Friedrich Schirrmeister
Fabian Hagem
Stefan Beuckmann
Benjamin Strehle
Benjamin Baier
Henning Boese
Jan-Phillip Maack
Tom Hinze
Dustin Schnepel
Arne Röther
Felix Brendel
David Fülster
René Depoorter
Julian Lagger
Hannes Bockentin
Jannik Krause

Tobias Finck
Tom Scholz
Klemens Müller
Frank Bendschus

Marke
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Suzuki
Gas Gas
KTM
Kawasaki
Suzuki

KTM
Husqvarna
Honda
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
Suzuki
Gas Gas
KTM
KTM
KTM

Suzuki
KTM
KTM
Suzuki

Club
MSC Barth

MC Schwerin Süd

MCC Tessin

MC Sternberg

MC Dassow

MC Rehna

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Dassow

MC EC Malchow

MSC Barth

MC Dassow

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Sternberg

MC Wolgast

MC Ueckermünde

MX Park Plate

MC Ueckermünde

MC Rehna

MX Park Plate

MC Vellahn

MC Rehna

MC Rehna

MC Demmin

MC Vellahn

MSC Groß Schwiesow

MC Ueckermünde

MX Park Plate

MC Lübtheen

MC Dassow

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Schwerin Süd

MC Parchim

MC EC Malchow

Bewerber
Kunkel Motorsport

HandyStore MX Team

Crown MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KKT Racing Team

Crown MX Team

TDL Racing

MOTO INDUSTRIES Race Division

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

Gesamtzeit
20:09.077
20:09.150
20:30.784
20:33.613
20:36.857
20:38.831
20:42.709
20:45.735
20:48.954
20:56.835
20:58.251
20:59.887
21:08.445
21:10.558
21:12.104
21:16.965
21:19.390
21:23.524
21:24.380
21:27.896
21:29.227
21:30.007
21:36.194
21:44.441
21:51.350
21:56.102
22:03.863
22:09.118
20:20.576
20:29.089
20:29.949
20:40.728
20:47.987
20:54.542

Beste Zeit.

1:43.785

1:42.506

1:44.922

1:43.633

1:46.468

1:47.554

1:47.201

1:48.929

1:48.998

1:48.796

1:50.322

1:50.176

1:49.898

1:49.571

1:50.625

1:49.642

1:50.852

1:51.673

1:48.519

1:51.671

1:50.787

1:52.618

1:46.965

1:54.267

1:53.347

1:52.878

1:53.603

1:54.414

1:54.357

1:54.286

1:58.332

1:55.202

1:53.074

1:57.440

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.073

Durchnitts Geschwindigkeit

41,923

Beste Rundenzeit

1:42.506

Beste Geschw.

44,953

Beste Runde von

44 - Michel Riediger

Gedruckt: 24.04.2022 17:41:39

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:18:54

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 16:00

Seite 1/2



Pos.
NS
NS

St.Nr.
194
202

Name
Sören Thiel
Henning Labs

Marke
Yamaha
Honda

Club
MC Klein Krams

TUS Neukalen

Bewerber RundenGesamtzeit Beste Zeit.

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.073

Durchnitts Geschwindigkeit

41,923

Beste Rundenzeit

1:42.506

Beste Geschw.

44,953

Beste Runde von

44 - Michel Riediger

Gedruckt: 24.04.2022 17:41:39

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits
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65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:18:54

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 16:00

Seite 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

St.Nr.
423

59
44
94
82

9
394

49
96
97

224
91

256
25
67

110
777

34
810

54
4

491
1

304
27
61
10
28

185
222

43
986

77
303

5

Name
Till Titus Krzyzanowski
Thore Bungeroth
Michel Riediger
Niclas Wolf
Tom Benter
Malte Leinert
Felix Stafforst
Paul Pusch
Martin Schmedemann
Fabian Horn
Vincent Bachstein
Oliver Kosemetzky
Patrick Jacobs
Tommy Meier
Martin Haufe
Til Schwarzer
Benjamin Baier
Armin Wudtke
David Fülster
Stefan Klabunde
Friedrich Schirrmeister
Arne Röther
Fabian Hagem
Hannes Bockentin
Stefan Beuckmann
Benjamin Strehle
Henning Boese
Jan-Phillip Maack
Tom Hinze
Dustin Schnepel
Felix Brendel
René Depoorter
Julian Lagger
Jannik Krause
Tobias Finck

Marke
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
Kawasaki
Gas Gas
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Honda
KTM
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
KTM

KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Honda
Gas Gas
KTM
KTM
Suzuki

Club
MCC Tessin
MSC Barth
MC Schwerin Süd
MC Sternberg
MC EC Malchow
MC Dassow
MC Rehna
MC Rehna

MC Dassow
MC Rehna
MC Grevesmühlen
MC Grevesmühlen
MSC Barth
MC Dassow
MC Sternberg
MX Park Plate
MC Wolgast
MSC Groß Schwiesow
MC Ueckermünde
MX Park Plate
MC Vellahn

MC Lübtheen
MC Ueckermünde
MC Rehna
MC Vellahn
MC Rehna
MC Rehna
MC Demmin

MC Ueckermünde
MX Park Plate
MC Dassow
MC Fichtenring Burg Stargard

Bewerber
HandyStore MX Team
Kunkel Motorsport

Crown MX Team

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

KKT Racing Team

Crown MX Team

Gesamtpunktzahl
45
43
42
34
33
29
29
26
24
22
18
16
16
14
14
12

8
4
4
3
2
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
18
20
16
22
13
15
11
14
10
12

3
9
5
6
7
8
0
4
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
20
25
22
18
11
16
14
15
10
12

6
13

7
9
8
5
0
4
0
3
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX1 - 1. Lauf
Einsteiger MX1 - 2. Lauf
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65. ADAC-Motocross MC Rehna

Einsteiger MX1

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km
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Pos.
36
37
38
39
NS

St.Nr.
73
76

194
202

20

Name
Klemens Müller
Frank Bendschus
Sören Thiel
Henning Labs
Tom Scholz

Marke
KTM
Suzuki
Yamaha
Honda
KTM

Club
MC Parchim
MC EC Malchow
MC Klein Krams
TUS Neukalen
MC Schwerin Süd

Bewerber
MOTO INDUSTRIES Race Division

TDL Racing

Gesamtpunktzahl
0
0
0
0
0

R1.
0
0
0
0
0

R2.
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Einsteiger MX1 - 1. Lauf
Einsteiger MX1 - 2. Lauf
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